РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  КАСПИЙСК»
   368300 г. Каспийск ,  ул.Мира 4-а,        e-mail:  kaspguo@mail.ru     тел.(факс) 8(246) 5-12-90     раб. 5-20-05

№ _____                        ПРИКАЗ                        «     »             2021 г.

«О реализации в г. Каспийске федерального проекта 500+»

          На основании письма Министерства образования и науки Республики

Дагестан № 05-02-49/21 от 3.02.2021 г., в целях организации адресной

методической помощи общеобразовательным организациям, имеющим

низкие  образовательные результаты  обучающихся, путем реализации

федерального проекта 500+

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организационное сопровождение деятельности

муниципальных координаторов и общеобразовательных организаций

вошедших в проект 500+.

2. Назначить кураторами по оказанию адресной помощи МБОУ «Лицей

№8» в проекте 500+ директора МБОУ «Каспийская гимназия»

Магомедова М.С. и заместителя директора МБОУ «Каспийская

гимназия» Сагитову А. М.

3. Директору МБОУ «Лицей №8» провести  работу по заполнению

необходимых документов для  представления в Министерство

образования и науки РД .

4. Кураторам оказать адресную помощь образовательной организации в

проведении   тестирования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

МКУ «Управление образования» Цахаеву С.Б.

Начальник                                                                   Абрамова Л. Н.

mailto:kspquo@mail.ru